徳島市産業支援交流センター施設等利用承諾申請書

令和  年  月  日

徳島市産業支援交流センター指定管理者

一般社団法人とくしま伝統産業振興協会

代表理事 宇都 義浩 様

                       申請者住所

                       氏   名

                      法人、団体の場合は、

                      その名称及び代表者名

                      電   話

 次のとおり利用したいので、申請します。

利用目的

＊具体的に記入

してください。

 予定人数 人

入

場

料

徴 収 有 ・ 無

入場料金      円

(１人につき最高額)

販売等の目的 有 ・ 無

利 用 日 令和  年  月  日 から 令和  年  月  日 まで

利用施設名 利 用 時 間 利 用 料 金

    時   分 から   時   分 まで ※         円

    時   分 から   時   分 まで ※         円

    時   分 から   時   分 まで ※         円

付属設備  ※         円

利 用 料 金 合 計 ※         円

※ 備 考 欄

・※印欄には記入しないでください。

 ・「利用施設名」には、ショールーム、オープンスペース（全面・半面）、ワークスペース、多目的スペ

ース、会議室、相談室、フォンブースの区分を記入してください。

※徳島市産業支援交流センター記入欄（№   ）

 受付日・収納日 令和  年  月  日 収納金額        円     担当者

利 用 承 諾 書（№   ）

令和  年  月  日付けで貴方から申請のありました施設等の利用について、承諾します。

令和  年  月  日          徳島市産業支援交流センター指定管理者

                     一般社団法人とくしま伝統産業振興協会